Совет депутатов
Сурковского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

	РЕШЕНИЕ
Сороковой сессии  пятого созыва
                                                                         с. Сурково

                  от 13.03.2020                                                                                              № 162

«О внесении изменений в решение тридцать девятой  сессии пятого созыва №147 Совета депутатов Сурковского сельсовета пятого созыва  от 26.12.2019 « О бюджете Сурковского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022годов»

      Совет депутатов Сурковского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
Внести изменения  в решение  тридцать девятой  сессии 5 созыва Совета депутатов Сурковского сельсовета пятого созыва №147 от 26.12.2019 « О бюджете Сурковского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022годов»
следующие изменения:
1.в пункте 1,1 цифры 16229,1заменить цифрами 18405,925
2.в пункте 1,2 цифры 16299,1 заменить цифрами 19422,677
3. в пункте 1,3 цифры 0,00 заменить цифрами  -1016,752
4.утвердить таблицу 1 приложения 3 «Доходы бюджета Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2020год»
5.утвердить таблицу 1 приложения 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Сурковского сельсовета Тогучинского района на 2020год.» в прилагаемой редакции.
6.утвердить таблицу 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020год. в прилагаемой редакции.
7.утвердить таблица 1 приложения 7 «Ведомственная структура расходов бюджета
Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2020г» в прилагаемой редакции.
8.утвердить таблицу 1 приложения 13 «Источники финансирования дефицита бюджета Сурковского сельсовета Тогучинского района на 2020г в прилагаемой редакции.
9.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов	В.Н.Фадеев
Сурковского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

             Глава Сурковского сельсовета                                                         А.И.Гордиенко
Тогучинского района
             Новосибирской области